
 
ДУМА 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30.04.2025 г.                                                                                                              № 417 
 

 
О внесении изменений в 
решение Думы Аромашевского 
муниципального района от 
29.12.2015 №45  
 

Руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Уставом 
Аромашевского муниципального района, Дума  Аромашевского муниципального 
района 

                                                  РЕШИЛА: 
 

1. В решение Думы Аромашевского муниципального района от 
29.12.2015 № 45 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы 
площади жилого помещения, а также размера дохода и стоимости имущества в 
целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам 
социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» внести 
следующие изменения: 

1.1 третий абзац п.3 решения изложить в новой редакции следующего 
содержания:  

«- размер стоимости имущества, находящегося в собственности членов 
семьи и подлежащего налогообложению - 500 000 рублей.» 

2. Настоящее решение Думы официально опубликовать путем 
публикации его полного текста в периодическом печатном издании газете «Слава 
труду», распространяемом в муниципальном районе, или размещения его полного 
текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем размещения 
на официальном сайте Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

 
Глава района                                                                                                И.А. Власов 
 
Председатель Думы                                                                                   В.Г. Слепов 
 


